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Miniaturowe rośliny, maksymalny wzrost
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Zapewnij swoim miniaturowym roślinom w doniczkach, rozsadom leśnym i sadzonkom kompletny
zestaw składników odżywczych dzięki Osmocote® Mini. Formuła granulek bogatych w azot, fosfor i
potas NPK i w pełni otoczkowanych gwarantuje kontrolowane uwalnianie składników przez określony
czas, co dodatkowo pobudzi wzrost małych roślin. To bezpieczne i niezawodne minirozwiązanie,
idealne do wielu zastosowań.
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Korzyści

Zyskujesz pełni otoczkowany nawóz z azotem, fosforem i potasem NPK

Małe granulki umożliwiają równomierne rozmieszczenie produktu w podłożu

Doskonały do małych doniczek i osłonek

Mieszanie z
podłożem

Rozsypywanie na
podłożu

Szybko rosnące sadzonki (rośliny doniczkowe) 22.5 g/l 5070 g/m²

Miniaturowe rośliny doniczkowe 23 g/l 5070 g/m²

Sadzonki leśne 1.52.5 g/l 4070 g/m²

Rozsady gatunków leśnych, kiełkujących w ciągu
2 miesięcy

1.52.5 g/l 4070 g/m²

Sadzonki szkółkarskie 1.52.5 g/l 4070 g/m²

Aby skorzystać z pełnego zestawu składników odżywczych pakietu, użyj Micromax® Premium; nr katalogowy:
8903. Uwaga Zalecane dawki odnoszą się do nienawiezionych podłoży. Zalecenia mają charakter ogólny. Dawkę
należy dostosować do konkretnych sytuacji, na przykład do warunków uprawy pod osłonami czy w szklarniach,
oraz wziąć pod uwagę określone warunki klimatyczne. Ten produkt nie jest polecany do nawożenia punktowego
wgłębnego i, lub sadzenia jesienią i zimą. W celu uzyskania bardziej szczegółowych porad należy kontaktować
się z ICL. Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej
powierzchni. Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników
jest poza naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych
nawozów.

Dawki

Sposób stosowania



Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.
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1 Przechowywać w suchym miejscu.

2 Częściowo zużyte lub uszkodzone worki szczelnie zamknąć.

3 Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.
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